

Warszawa dn. 19.11.2015 r.

DZ /2215/71/617/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/71/2015 na usługę ochrony osób i mienia w obiektach Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przy ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimskiej 5

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy realizujący przedmiot zamówienia zatrudnieni byli na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby pracownicy realizujący przedmiot zamówienia zatrudnieni byli na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza udział osób niepełnosprawnych przy realizacji przedmiotu zamówienia przy założeniu, że posiadana niepełnosprawność nie będzie stanowiła przeszkody przy realizacji obowiązków wynikających z zawartej umowy pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Z-CEN DYPREKSIJONA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek